
S A D R Ž A J

Broj 3  –  Godina VIII  –  Vrbovec, 28. ožujka 2025.  –  ISSN 2623-5617

AKTI GRADONAČELNIKA

7. Odluka, KLASA 120-01/25-03/01 URBROJ: 
238-32-03/01-25-1 21

OSTALI AKTI

1. V. Izmjene i dopune KOLEKTIVNOG 
UGOVORA za zaposlene u DJEČJEM 
VRTIĆU VRBOVEC 22

2. I. Izmjene i dopune KOLEKTIVNOG 
UGOVORA za zaposlene u NARODNOJ 
KNJIŽNICI VRBOVEC 23

3. I. Izmjene i dopune KOLEKTIVNOG 
UGOVORA za zaposlene u PUČKOM 
OTVORENOM UČILIŠTU VRBOVEC 23

AKTI GRADONAČELNIKA
7.
Na temelju članka 9. stavak 2. Zakona o plaćama 

u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Na-
rodne novine«, broj 28/10 i 10/23) i članka 44. stavak 
3. alineja 29. Statuta Grada Vrbovca (»Glasnik Grada 
Vrbovca«, broj 9/21), gradonačelnik Grada Vrbovca, 
dana 27. ožujka 2025. donio je 

O D L U K U

I.

Ovom Odlukom utvrđuje se visina osnovice za 
obračun plaće službenika i namještenika u upravnim 
tijelima Grada Vrbovca.

II.

Osnovica za obračun plaće službenika i namje-
štenika u upravnim tijelima Grada Vrbovca utvrđuje 
se u visini od:

-	 975,60 eura bruto od 1. ožujka 2025. do  
31. kolovoza 2025. i primjenjuje se počevši s 
plaćom za mjesec ožujak 2025. godine, koja se 
isplaćuje u mjesecu travnju;

-	 1.004,87 eura bruto od 1. rujna 2025. pa nadalje 
i primjenjuje se počevši s plaćom za mjesec 
rujan 2025. godine, koja se isplaćuje u mjesecu 
listopadu.

III.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka (»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 12/24).

IV.
Ova Odluka stupa na snagu prvoga dana od dana 

objave u »Glasniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADONAČELNIK



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 3/2025.Stranica 22

KLASA: 120-01/25-03/01
URBROJ: 238-32-03/01-25-1
Vrbovec, 27. ožujka 2025.

Gradonačelnik
Denis Kralj, v.r.

OSTALI AKTI
1.
Sukladno odredbama Zakona o radu (»Narodne 

novine« broj: 93/2014, 127/2017, 98/2019, 151/2022, 
64/2023) i Zakona o reprezentativnosti udruga poslo-
davaca i sindikata (»Narodne novine« broj 93/2014, 
26/2015) 

SINDIKAT ODGOJA I OBRAZOVANJA, MEDI-
JA I KULTURE HRVATSKE, Sindikalna podružnica 
DJEČJI VRTIĆ VRBOVEC, zastupana po sindikalnoj 
povjerenici Renati Stanić,

i
GRAD VRBOVEC, kao osnivač predškolske usta-

nove, zastupan po gradonačelniku Denisu Kralju

sklopili su dana 27. ožujka 2025. godine

V. I Z M J E N E  I  D O P U N E
KOLEKTIVNOG UGOVORA za zaposlene  

u DJEČJEM VRTIĆU VRBOVEC

Članak 1.

Utvrđuje se da je između ugovornih strana dana 
01. prosinca 2021. godine sklopljen Kolektivni ugovor 
za zaposlene u Dječjem vrtiću Vrbovec ovjeren dana 
8. prosinca 2021. pod Ev.br. 108/21., 28. studenoga 
2022. godine sklopljene I. Izmjene i dopune Ko-
lektivnog ugovora ovjerene dana 9. prosinca 2022. 
godine pod Ev.br. 108/21-1, 19. srpnja 2023. godine 
sklopljene II. Izmjene i dopune Kolektivnog ugovora 
ovjerene dana 31. srpnja 2023. godine pod Ev.br. 
108/21-2, 15. prosinca 2023. godine sklopljene III. 
Izmjene i dopune Kolektivnog ugovora ovjerene dana 
15. svibnja 2024. pod Ev. br. 108/21-3, 27. rujna 2024. 
godine sklopljene IV. Izmjene i dopune Kolektivnog 
ugovora ovjerene dana 18. listopada 2024. pod  
Ev. br. 108/21-4 (u daljnjem tekstu: Ugovor). 

Članak 2.

Članak 24. Ugovora mijenja se i glasi:

Za odobreni broj i strukturu radnika Ustanove ko-
jima se plaća osigurava iz sredstava proračuna Grada 
Vrbovca utvrđuje se osnovica za izračun osnovne 
mjesečne plaće u bruto iznosu od:

-	 975,60 eura od 1. ožujka 2025. do 31. kolovo-
za 2025. i primjenjuje se počevši s plaćom za 
mjesec ožujak 2025. godine, koja se isplaćuje 
u mjesecu travnju;

-	 1.004,87 eura od 1. rujna 2025. pa nadalje i 
primjenjuje se počevši s plaćom za mjesec ru-
jan 2025. godine, koja se isplaćuje u mjesecu 
listopadu.

Članak 3.
U članku 27. stavku 1. riječi »Osnovica plaće« 

mijenjaju se u riječi »Osnovna plaća«.

Članak 4. 
U članku 45. stavku 3. brojka »132,72 eura« za-

mjenjuje se brojkom »200,00 eura«.

Članak 5.
Smatra se da su V. Izmjene i dopune Kolektivnog 

ugovora sklopljene kada ih potpišu ovlašteni pred-
stavnici ugovorenih strana, a primjenjuju se od dana 
potpisivanja, osim članka 2. ovih Izmjena i dopuna 
Ugovora koji se primjenjuje kako isti određuje.

Ove V. Izmjene i dopune Kolektivnog ugovora 
objaviti će se u »Glasniku Grada Vrbovca«.

Članak 6.
Ovlašteni predstavnici stranaka izjavljuju da su 

pročitali gornje odredbe, da su im one jasne i da su 
s njima suglasni, te ih u znak suglasnosti potpisuju.

Članka 7.
Ove V. Izmjene i dopune Kolektivnog ugovora 

sklopljene su u 5 (pet) istovjetnih primjeraka, od kojih 
Sindikat zadržava 2 (dva) primjerka, Osnivač zadržava 
2 (dva) primjerka te se 1 (jedan) primjerak izdvaja za 
potrebe ovjere. 

KLASA: 022-06/14-02/24
URBROJ: 238-32-02/01-25-81

ZA GRAD VRBOVEC

Gradonačelnik
Denis Kralj, v.r.

ZA SINDIKAT ODGOJA I OBRAZOVANJA,  
MEDIJA I KULTURE HRVATSKE

Sindikalna podružnica
DJEČJI VRTIĆ VRBOVEC

Sindikalna povjerenica
Renata Stanić, v.r.



Broj 3/2025. Stranica 23»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

2.
Sukladno odredbama Zakona o radu (»Narodne 

novine« broj: 93/2014, 127/2017, 98/2019, 151/22, 
64/23) i Zakona o reprezentativnosti udruga poslodavaca 
i sindikata (»Narodne novine« broj 93/2014, 26/2015) 

SINDIKAT ODGOJA I OBRAZOVANJA, MEDIJA 
I KULTURE HRVATSKE, zastupan po glavnoj tajnici 
Đurđici Kahlina, po punomoći (u daljnjem tekstu: 
Sindikat)

i
GRAD VRBOVEC, kao osnivač Ustanove, zastu-

pano po gradonačelniku Denisu Kralju

sklopili su dana 28. ožujka 2025. godine

I. I Z M J E N E  I  D O P U N E
KOLEKTIVNOG UGOVORA za zaposlene  

u NARODNOJ KNJIŽNICI VRBOVEC

Članak 1.
Utvrđuje se da je između ugovornih strana dana 

30. rujna 2024. godine sklopljen Kolektivni ugovor za 
zaposlene u Narodnoj knjižnici Vrbovec na neodređe-
no vrijeme, uveden u evidenciju kolektivnih ugovora 
u Ministarstvu rada, mirovinskog sustava, obitelji i 
socijalne politike 21. listopada 2024. godine, Ev. br. 
130/24 (u daljnjem tekstu: Ugovor).

Članak 2.
Članak 23. mijenja se i glasi:

Za odobreni broj i strukturu radnika Ustanove ko-
jima se plaća osigurava iz sredstava proračuna Grada 
Vrbovca utvrđuje se osnovica za izračun osnovne 
mjesečne plaće u bruto iznosu od:

-	 975,60 eura od 1. ožujka 2025. do 31. kolovo-
za 2025. i primjenjuje se počevši s plaćom za 
mjesec ožujak 2025. godine, koja se isplaćuje 
u mjesecu travnju;

-	 1.004,87 eura od 1. rujna 2025. pa nadalje i 
primjenjuje se počevši s plaćom za mjesec ru-
jan 2025. godine, koja se isplaćuje u mjesecu 
listopadu.

Članak 3.
U članku 25. stavku 1. riječi »Osnovica plaće« 

mijenjaju se u riječi »Osnovna plaća«.

Članak 4.
U članku 41. stavku 3. brojka »132,72 eura« za-

mjenjuje se brojkom »200,00 eura«.

Članak 5.
Smatra se da su I. Izmjene i dopune Kolektivnog 

ugovora sklopljene kada ih potpišu ovlašteni pred-
stavnici ugovorenih strana, a primjenjuju se od dana 
potpisivanja, osim članka 2. ovih Izmjena i dopuna 
Ugovora koji se primjenjuje kako isti određuje.

Ove I. Izmjene i dopune Kolektivnog ugovora 
objaviti će se u »Glasniku Grada Vrbovca«.

Članak 6.

Ovlašteni predstavnici stranaka izjavljuju da su 
pročitali gornje odredbe, da su im one jasne i da su 
s njima suglasni, te ih u znak suglasnosti potpisuju.

Članka 7.

Ove I. Izmjene i dopune Kolektivnog ugovora 
sklopljene su u 5 (pet) istovjetnih primjeraka, od kojih 
Sindikat zadržava 2 (dva) primjerka, Osnivač zadržava 
2 (dva) primjerka, te se 1 (jedan) primjerak izdvaja za 
potrebe evidencije kolektivnih ugovora u Ministarstvu 
rada, mirovinskog sustava, obitelji i socijalne politike. 

KLASA: 024-03/24-02/18
URBROJ: 238-32-02/01-25-3

ZA GRAD VRBOVEC

Gradonačelnik
Denis Kralj, v.r.

ZA SINDIKAT ODGOJA I OBRAZOVANJA,  
MEDIJA I KULTURE HRVATSKE

Glavna tajnica
Đurđica Kahlina, v.r.

3.
Sukladno odredbama Zakona o radu (»Narodne 

novine« broj: 93/2014, 127/2017, 98/2019, 151/22, 
64/23) i Zakona o reprezentativnosti udruga poslodavaca 
i sindikata (»Narodne novine« broj 93/2014, 26/2015) 

SINDIKAT ODGOJA I OBRAZOVANJA, MEDIJA 
I KULTURE HRVATSKE, zastupan po glavnoj tajnici 
Đurđici Kahlina, po punomoći (u daljnjem tekstu: 
Sindikat)

i

GRAD VRBOVEC, zastupan po gradonačelniku 
Denisu Kralju (u daljnjem tekstu: Osnivač),

sklopili su dana 28. ožujka 2025. godine

I. I Z M J E N E  I  D O P U N E
KOLEKTIVNOG UGOVORA za zaposlene  

u PUČKOM OTVORENOM UČILIŠTU VRBOVEC

Članak 1.

Utvrđuje se da je između ugovornih strana dana 
30. rujna 2024. godine sklopljen Kolektivni ugovor za 
zaposlene u Pučkom otvorenom učilištu Vrbovec na 
neodređeno vrijeme uveden u evidenciju kolektivnih 



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 3/2025.Stranica 24

„Glasnik Grada Vrbovca“ službeno je glasilo Grada Vrbovca. Izdavač Grad Vrbovec. Uredniš-
tvo: Trg Petra Zrinskog 9, Vrbovec. Glavni i odgovorni urednik: Andreja Tanasković – pročelni-
ca Službe za opće poslove Grada Vrbovca, telefon 01/2799903, fax: 01/2791015. Tehničko ure-
đenje, korektura i tisak: GLASILA d.o.o., Petrinja, D. Careka 2/1, telefon 044/815138, www.glasila.hr  
„Glasnik Grada Vrbovca“ objavljuje se i na službenoj web stranici Grada Vrbovca – www.vrbovec.hr

ugovora u Ministarstvu rada, mirovinskog sustava, 
obitelji i socijalne politike 21. listopada 2024. godine, 
Ev. br. 129/24 (u daljnjem tekstu: Ugovor).

Članak 2.

Članak 23. mijenja se i glasi:

Za odobreni broj i strukturu radnika Ustanove ko-
jima se plaća osigurava iz sredstava proračuna Grada 
Vrbovca utvrđuje se osnovica za izračun osnovne 
mjesečne plaće u bruto iznosu od:

-	 975,60 eura od 1. ožujka 2025. do 31. kolovo-
za 2025. i primjenjuje se počevši s plaćom za 
mjesec ožujak 2025. godine, koja se isplaćuje 
u mjesecu travnju;

-	 1.004,87 eura od 1. rujna 2025. pa nadalje i 
primjenjuje se počevši s plaćom za mjesec ru-
jan 2025. godine, koja se isplaćuje u mjesecu 
listopadu.

Članak 3.

U članku 25. stavku 1. riječi »Osnovica plaće« 
mijenjaju se u riječi »Osnovna plaća«.

Članak 4.

U članku 41. stavku 3. brojka »132,72 eura« za-
mjenjuje se brojkom »200,00 eura«.

Članak 5.

Smatra se da su I. Izmjene i dopune Kolektivnog 
ugovora sklopljene kada ih potpišu ovlašteni pred-
stavnici ugovorenih strana, a primjenjuju se od dana 

potpisivanja, osim članka 2. ovih Izmjena i dopuna 
Ugovora koji se primjenjuje kako isti određuje.

Ove I. Izmjene i dopune Kolektivnog ugovora 
objaviti će se u »Glasniku Grada Vrbovca«.

Članak 6.
Ovlašteni predstavnici stranaka izjavljuju da su 

pročitali gornje odredbe, da su im one jasne i da su 
s njima suglasni, te ih u znak suglasnosti potpisuju.

Članka 7.
Ove I. Izmjene i dopune Kolektivnog ugovora 

sklopljene su u 5 (pet) istovjetnih primjeraka, od kojih 
Sindikat zadržava 2 (dva) primjerka, Osnivač zadržava 
2 (dva) primjerka, te se 1 (jedan) primjerak izdvaja za 
potrebe evidencije kolektivnih ugovora u Ministarstvu 
rada, mirovinskog sustava, obitelji i socijalne politike. 

KLASA: 024-03/24-02/17
URBROJ: 238-32-02/01-25-3

ZA GRAD VRBOVEC

Gradonačelnik
Denis Kralj, v.r.

ZA SINDIKAT ODGOJA I OBRAZOVANJA,  
MEDIJA I KULTURE HRVATSKE

Glavna tajnica
Đurđica Kahlina, v.r.


